
 

 

 

 

INFORMACJA 

dotycząca realizacji projektu pn.:  

"Budowa sieci szerokopasmowej na terenie miasta Solec Kujawski", 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej 

4. Rozwój infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, Działanie 4.1. Rozwój infrastruktury ICT. 

 

 

Wartość projektu – 6 713 050,00 zł. 

Wysokość dofinansowania – 5 020 879,00 zł. 

Termin realizacji: lipiec 2010r. – czerwiec 2013r. 

 

 Celem projektu jest stworzenie własnej sieci teleinformatycznej na terenie gminy jako bazy 

dla wdrożenia nowoczesnych technologii informacyjnych i komunikacyjnych.  

Trasa projektowanej sieci poprowadzona zostanie wzdłuż ulic: Kościuszki, Pl. Jana Pawła II, 

Toruńskiej, 23-go Stycznia, Piastów, Hanki Sawickiej, Słowackiego, Żeglarskiej, Targowej, 29 

Listopada, Bojowników o Wolność i Demokrację, Dworcowej, Sportowej, Objazdowej, Kujawskiej, 

Granicznej, Tartaczna, Średniej i Powstańców. Sieć usytuowana będzie w pasach drogowych. 

Zaplanowano wybudowanie i uruchomienie sieci teleinformatycznej pomiędzy 26 obiektami 

użyteczności publicznej, w tym m.in. obiektami Urzędu Miasta i Gminy, Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

Soleckiego Centrum Kultury, muzeum, biblioteką, przychodni zdrowia, szkolnymi, przedszkolnymi, 

urzędu pracy, pomocy społecznej, centrum przedsiębiorczości, punktem obsługi podróżnych  

i innymi. Zakończenia sieci znajdą się odpowiednio w każdym z budynków.  

W ramach projektu zostanie wybudowana sieć Internetu szerokopasmowego o długości 

11,15km. W pobliżu w/w trasy zaplanowano montaż infomatów miejskich (PIAP) w ilości 4 szt.. 

Ponadto projekt obejmuje wybudowanie dwóch serwerowni gminnych. 

 

Stan realizacji na koniec grudnia 2011r.: 

 Z zaplanowanego zakresu robót wykonano odcinek sieci w ul. Kujawskiej o długości  

ok. 1,2 km. 

 Przystosowano pomieszczenie w Zespole Szkół przy ul. Tartacznej 25 na jedną z serwerowni. 

 Uzyskano pozwolenie na roboty budowlane związane z przystosowaniem pomieszczeń 

mieszkalnych na drugą serwerownię. 

 

 


